
CHUTÍ
EXCELENTNÍCH
VELIK NADÍLKA

ilustrační foto

88
MASA

10 stonků

1890

3490
44,90 -22%

9990
129,90 -23%

2990

4990
69,90 -28%

9990
149,90

8990
159,-

7990
99,90 -20%

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 3. 2026. Nelze garantovat,že cena produktů označených  
v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼

 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Farmbrie 50%
• cena za 100 g 

Tulipány
• 10 stonků  
• různé barvy

Sommelier Collection 
Bordeaux  
Château de Saillans
• Francie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• 111,90 Kč 

Merci
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Excellent 
Panna Cotta 
• chlazená • balená 
• 2× 110 g • 100 g = 22,69 Kč 

Excellent Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g  
• průměrná cena za balení 149,50 Kč 

Velikonoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g 

Excellent 	
Čokoládová kuřátka, 
Čokoládoví  
zajíčci
• 150 g  
• 100 g = 53,27 Kč 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 11. 3. DO 24. 3. 2026
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4990
59,90 -16%

4490
49,90- -10%

5990
69,90 -14%

4990
64,90 -23%

3990
44,90 -11%

3990
45,90 -13%

4990

13490
199,-

3790
49,90 -24%

Platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. • Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Père Joseph 50% – výseč
• cena za 100 g 

Parmigiano 
Reggiano DOP 32% – výseč
• cena za 100 g 

Švýcarský Gruyère 
AOP 48% – bloček
• cena za 100 g 

Zaanlander 
mladý 48% – bloček
• cena za 100 g 

Saint Albray 50%
• cena za 100 g
 Queso Manchego 

CHOP 50% – bloček
• cena za 100 g 

Sommelier Collection 
Chardonnay
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 179,87 Kč • 148,90 Kč 

Kalamon olivy
• 205 g • 100 g = 18,49 Kč 

Kozí sýr 50% 
mladý uleželý 
• cena za 100 g 

2
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3990
49,90 -20%

4990
59,90 -16%

5490
64,90 -15%

3990

3990
4490
49,90 -10%

4990
59,90 -16%

3490
59,90 -41%

2490
39,90 -37%

Platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. • Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

Parmigiano 
Reggiano DOP 32% – výseč
• cena za 100 g 

Danish Blue 50% – bloček
• cena za 100 g 

Rochebaron 50%
• cena za 100 g 

Blue Stilton CHOP 50%
• cena za 100 g 

French Brie 
60% Mini
• cena za 100 g 

Camembert 45% mini
• cena za 100 g 

Zaanlander 
uleželý 48% – bloček
• cena za 100 g 

Morbier 45% 
• cena za 100 g Saint Albray 50%

• cena za 100 g
 

Chutney
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč 
• různé druhy 

Pasta 
ze zelených oliv
• 185 g • 100 g = 13,46 Kč 

3
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NOVINKA

12990
169,- -23%

10990
139,90 -21%

11990
149,90 -20%

12990
169,- -23%

12990
169,- -23%

10990
139,90 -21%

13990
179,- -21%13990

179,- -21%

Hovězí trhané s příchutí 
bourbonu
• chlazené • 350 g • 1 kg = 371,15 Kč 

Vepřové trhané
• chlazené • 550 g • 1 kg = 199,82 Kč 

Krůtí trhané
• chlazené • 350 g • 1 kg = 342,58 Kč 

Kachní prsa
• chlazená • 530 g 
• 1 kg = 245,10 Kč 

Kachní stehna
• chlazená • 550 g • 1 kg = 236,19 Kč Kuřecí závitky se žampiony

• chlazené • 600 g • 1 kg = 183,17 Kč 

Vepřová žebra
• chlazená • 600 g 
• 1 kg = 233,17 Kč 

Vepřová žebra  
PIRI-PIRI
• chlazená 
• 600 g • 1 kg = 233,17 Kč 

4
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

13990
179,- -21%

12990
169,- -23%

12990
169,- -23%

13990
179,- -21%

179,-
259,- -30%

14990
199,- -24%

12990
169,- -23%

8990
119,90 -25%

Vepřová žebra
• chlazená • 600 g 
• 1 kg = 233,17 Kč 

Vepřové koleno
• chlazené • 1 kg 

Vepřové koleno v pivní marinádě
• chlazené • 600 g • 1 kg = 216,50 Kč 

Vepřová líčka
• chlazená • 350 g 
• 1 kg = 371,15 Kč 

Krůtí roláda 
s chřestem
• chlazená • 500 g 
• 1 kg = 279,80 Kč 

Králičí stehna
• chlazená • 500 g • 1 kg = 358 Kč 

Jehněčí plec
• chlazená • 320 g 
• 1 kg = 468,44 Kč 

Hovězí 
po burgundsku
• chlazené • 400 g
• 1 kg = 324,75 Kč 

Vepřový guláš
• chlazený • 400 g 
• 1 kg = 224,75 Kč 

5
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MAĎARSKO

ITÁLIE

ŠPANĚLSKO

POLSKO

39903490
41,90 -16%

2490
34,90 -28%

3990
63,90 -37%

3990
59,90 -33%

9990
129,90 -23%

199,-
249,- -20%

Uheráková klobása
• 75 g • 100 g = 53,20 Kč
• v nabídce také Salámek 
s parmezánem, 75 g 
za 39,90 Kč 

Speciální paštiky
• 120 g • 100 g  = 29,09 Kč 
• různé druhy 

Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg  
• 100 g = 24,90 Kč bez Aplikace / 
19,90 Kč Aplikace 

Mortadella
• 80 g • 100 g = 31,13 Kč 
• v nabídce další italské speciality, 
80 g od 52,90 Kč 

Jamón Serrano
• 70 g • 100 g = 57 Kč 
• v nabídce další španělské 
speciality, 75–200 g 
od 36,90 Kč 

Papriková klobása
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč 
• v nabídce další maďarské 
speciality, 75–200 g od 39,90 Kč 

Salámky
• 105 g • 100 g = 38 Kč
• různé druhy 

6
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94
MASA

92
MASA

130 g

95
MASA

2990

2190
30,90 -29%

2690
32,90 -18%

2490
29,90 -16%

3490
48,90 -28%

2990

Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g 

Kuřecí šunka
• nejvyšší jakost • 100 g 

Paprikáš
• 100 g 

Pražská šunka 
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g  
• 100 g = 26,85 Kč 

Uherák z Přeštíka
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč 

Slanina z Přeštíka
• balení cca 260 g • cena za 100 g 

Šunka českého  

původu od mistrů  

uzenářského řemesla

Tradiční české plemeno.
Maso je křehké a šťavnaté.
S vyšším obsahem tuku.

7

11K_DELI_HM_2026_verze_.indb   711K_DELI_HM_2026_verze_.indb   7 02.03.2026   16:02:3802.03.2026   16:02:38



96
MASA

85
MASA

85
MASA

93
MASA

150 g

2990

19901990
27,90 -28% 1790

24,90 -28%

3490
45,90 -23%

1990
23,90 -16%

2290
28,50 -19%

2690
38,90 -30%

2690
41,90 -35%

1790
23,90 -25% 1890

22,90 -17%

8990
109,90 -18%

*B
ez

 le
pk

u, 
só

ji, 
glu

tam
an

u s
od

né
ho

 E6
21 

a b
arv

iva
 E1

20
.

Albertovo 
uzenářství 
Sváteční  
zauzené boky
• cena za 100 g  
• balení cca 300 g 
• různé druhy 

Albertovo uzenářství 
Kladenská pečeně
• cena za 100 g • balení cca 600 g 

Albertovo uzenářství 
Uzená krkovice
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g 

klasik

s chilli

s pepřem

Albertovo uzenářství 
Anglická slanina
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 

Prosciutto Cotto
• cena za 100 g • nejvyšší jakost  

Řeznický 
aspik
• cena za 100 g 

Klobása 
Lángolt 
Pikantní
• cena za 100 g 

Salám chorizo
• cena za 100 g 

Mortadela
• cena za 100 g 

Šunkové 
koleno
• cena za 100 g 

Albertovo uzenářství 
Dunajská klobása
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč 

PREMIUM 
Mistrovská klobása*
• cena za 100 g 

8

11K_DELI_HM_2026_verze_.indb   811K_DELI_HM_2026_verze_.indb   8 02.03.2026   16:02:4602.03.2026   16:02:46



97
MASA

97
MASA

95
MASA

94
MASA

NOVINKA

NOVINKA

88
MASA

900 g2190

2290 2990
2890

2590

24902290

2190

179,-

2790
32,90 -15%

1790
26,90 -33%

1990
25,50 -21%

2990
44,90 -33%

2490
40,90 -39%

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Šunková 
klobása
• cena za 100 g 

Klobása 
z udírny
• cena za 100 g Mini salámky

• cena za 100 g 

Gurmánský 
salám
• cena za 100 g 

Sváteční salám s parmezánem
• cena za 100 g 

Parmský salám
• cena za 100 g 

Albert 
Sváteční lovečák
• 900 g • 100 g = 19,89 Kč 

PREMIUM 
Královská slanina*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Pečená šunka*
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

Slavnostní salám
• cena za 100 g 

Salám Rio Ebro
• cena za 100 g 

Kuřecí prsní 
zauzená šunka
• cena za 100 g 
• nejvyšší jakost 

Albertovo uzenářství PREMIUM 
Řemeslná šunka*
• nejvyšší jakost • 100 g • v nabídce také další šunky s vysokým obsahem 
masa, 100 g od 29,90 Kč 

Kmotrovky Snack
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč
• různé druhy

9
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NOVINKA

400 g

500 ml

3490
5990

3990

3990
51,90 -23%

5490
76,90 -28%

1590
20,90 -23%

1990
24,30 -18%

1590
20,90 -23%

4990
69,90 -28% 6990

4990
59,90 -16%

5490
76,90 -28%

3990
53,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
109,90

Aspik čtyřlístek
• chlazený • balený 
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 

Sváteční aspikový dort 
s bramborovým salátem
• chlazený • balený • 500 g • 100 g = 11,98 Kč 

Duo Chlebíčky
• chlazené • balené 
• 160 g/200 g 
• 100 g od 24,95 Kč  
• různé druhy 

Excellent Trio pomazánky
• chlazené • balené • 3× 60 g 
• 100 g = 22,17 Kč • různé druhy 

Česká chuť 
Vlašská chlebíčková 
pomazánka
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Česká chuť Česneková 
pomazánka se sýrem
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 

Excellent 
Hummus trio
• chlazený • balený 
• 210 g • 100 g = 23,77 Kč 

Excellent Nakládaný 
camembert s česnekem
• chlazený • balený 
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč  

Pikantní sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Camembertová 
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Tuňáková 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Česká chuť 
Sýrová pikantní pomazánka
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 

Nature's Promise Healthy Life Hummus Trio
• chlazený • balený • 210 g • 100 g = 19 Kč 

Hellmann's Tatarská 
omáčka/Majonéza
• 500 ml • 100 ml = 11,98 Kč 
• 59,90 Kč 

▼ 
Ne

jni
žší

 ce
na

 za
 po

sle
dn

ích
 30

 dn
í u

 ná
s.

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ

10
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NOVINKA

7990
99,90 -20% BEZ

APLIKACE 7490
6990
99,90 -30%

2490
34,90 -28%

+1 KREDIT 
NAVÍC

14990
199,- -24%

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
38,90 -23% 3990

54,90 -27%

44905990

1090
13,50 -19%

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
59,90 -16%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 2190
1990
35,90 -44%

Excellent Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • 100 g 

Excellent 
Losos uzený
• chlazený • balený 
• 125 g • 100 g = 63,92 Kč 
• natur 

Duo Chlebíčky
• chlazené • balené 
• 160 g/200 g 
• 100 g od 24,95 Kč  
• různé druhy 

Nature's Promise Veggie  
Bio Pomazánka
• chlazená • balená • 125 g 
• 100 g = 19,92 Kč • různé druhy 

Nature's Promise  
Free From Tortelli
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
• Proscuitto Crudo nebo Houby 

Nature's Promise  
Veggie Bio Kimchi natur
• chlazené • balené 
• 350 g • 100 g = 42,83 Kč 

World's Market Gnocchi
• chlazené • balené 
• 500 g  
• 100 g = 4,38 Kč  
bez Aplikace /  
3,98 Kč Aplikace 

World's Market 
Gnocchi Tricolore
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč 

World's Market 
Tagliatelle/
Spaghetti
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Excellent 
Plněné 
těstoviny
• chlazené • balené 
• 200–250 g 
• 100 g od 17,96 Kč 
• vybrané druhy 

Excellent Gnocchi plněné
• chlazené • balené • 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč • různé druhy 

Nature's Promise 
Veggie Tofu 
natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ

11
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc

69,-
69,-

79,-

79,-

79,-

89,-

259,-

89,-

69,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

Guacamole – dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Pomazánka z červené 
řepy a kozího sýru
• 125 g • 100 g = 55,20 Kč 

Slanina 
se smetanovým 
sýrem
• 85 g • 100 g = 92,94 Kč 

Mini Fuet 
– sušená klobása
• 70 g  • 100 g = 112,86 Kč 

Salám 
v pepřové krustě
• 115 g • 100 g = 68,70 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,14 Kč 

Párty talíř
• 510 g • 100 g = 50,78 Kč 

Olivy s česnekem 
bez pecky
• 260 g 
• 100 g = 34,23 Kč 

Rajčatový 
dip se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

12
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc

69,-

79,-

69,-

69,-

89,-89,-

79,-

79,-

79,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

Hummus pikantní
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Lomo – sušená  
vepřová pečeně
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Grilované 
artyčoky
• 100 g 

Trio Tapenáda
• 150 g • 100 g = 46 Kč 

Gouda stará – kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

S hořčičným semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Olivy s česnekem 
bez pecky
• 260 g 
• 100 g = 34,23 Kč 

Salámové rolky 
s kozím sýrem
• 75 g 
• 100 g = 105,34 Kč 

Papričky  
plněné sýrem
• 100 g 

1313
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79903190

7990
87,90

11990

3990

8490
109,- -22%

1990
23,30 -14%

2190
24,90 -12%

11990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 3. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 3. 2026. Nelze garantovat,že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Filé treska
• 400 g • 100 g = 19,98 Kč 
• 87,90 Kč 

Krevety celé
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 39,97 Kč
• platí od 12. 3. 2026 

Okouník mořský  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Uzené  
krevety
• chlazené 
• balené 
• 120 g • 100 g 
= 66,59 Kč 

Pražma v česnekovo-bylinkové marinádě
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Fish Market  
Kalamáry obalované 
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč 

AH Tilápie filety
• 225 g 
• 100 g = 37,74 Kč 

Ryby s  označením ASC a GGN pocházejí z  farem splňujících 
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb. 
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře plné 
ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z udržitelného rybolovu. Jejich 
nákupem podporujete dlouhodobě  udržitelnou produkci 
a pomůžete nám chránit stav zásob ryb pro budoucnost.

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Pangasius – filet
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

199,-
254,- -21%

12990
159,-6990

84,90 -17%

10990
139,90

5290
69,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

10990
149,9012490

169,-

179,-
252,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990
8990

194,-

159,-
243,-

7490
89,90

10990
199,-

5990
79,90

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 3. 2026. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼

 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Mrkvový 
dort
• 885 g 
• 100 g = 22,49 Kč Milka Dort

• 400 g 
• 100 g = 32,48 Kč 
• 129,90 Kč 

Croissant
• 360 g • 100 g = 19,42 Kč 

Zmrzlina Calippo 
multipack
• 5× 105 ml 
• 100 ml = 20,94 Kč 
• 109,90 Kč 

Nature's Promise 
Good Life Sorbet
• 450 ml • 100 ml = 11,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 52,90 Kč 

Zmrzlina Snickers 
• 6× 45–50,3 ml • 100 ml od 36,42 Kč • vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Zmrzlina Nogger Mix 
multipack
• 6× 90 ml • 100 ml = 23,13 Kč 
• 124,90 Kč 

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 9,99 Kč bez Aplikace  
 od 8,99 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zmrzlina 
Ben & Jerry's
• 427–465 ml  
• 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Zmrzlina Dream&Co 
Proteinová
• 470 ml • 100 ml = 15,94 Kč 
• 74,90 Kč 

Excellent Chocolate Lava Cake
• 2× 90 g • 100 g = 33,28 Kč
• 59,90 Kč 

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ
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7990

7990

79907990

3990

5990

7990

Čokoládová 
vajíčka mléčná
• 200 g 
• 100 g od  39,95 Kč 

Čokoládová 
vajíčka mix 
příchutí
•200 g 
• 100 g = 39,95 Kč 

Hořká čokoláda 
s vlašskými ořechy 
a fíky
• 150 g • 100 g = 53,27 Kč 

Bílá čokoláda  
malinový cheesecake
• 150 g • 100 g = 53,27 Kč 

Mléčná čokoláda 
s lískovými ořechy
• 100 g 

Hořká čokoláda 
75 % kakaa
• 100 g 

Hořká čokoláda 
s kousky limetky  
a zázvoru
• 90 g • 100 g = 88,78 Kč 

16
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K Á V Y  

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

kompatibilní 
s kávovary Dolce Gusto

11990
129,90

9990
119,90

229,-
279,-

11990
149,90

199,-
269,-

10990

2390
29,90 3990

53,50

10990

419,-
499,-

10990
149,90

PERLA ESPRESSO
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 59,95 Kč 
• 119,90 Kč 

PERLA 
INTENZA
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• 89,90 Kč 

PERLA PALERMO
• zrnková káva  • 500 g 
•  100 g = 45,80 Kč 
• 219 Kč 

PERLA KAPSLE
• 20 ks •  1 ks = 6 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

PERLA 
KAPSLE
• 12 ks 
• 1 ks = 9,16 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 59,75 Kč • vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

PERLA  
SELECTION ČAJ
• 30–40 g 
• 100 g od 99,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

PERLA ORIGINS
• instantní káva 
• 100 g • vybrané druhy 

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

PERLA 
ORIGINS
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 43,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

PERLA MEDOVNÍK
• 650 g • 100 g = 30,62 Kč 
• 199 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Instantní káva Perla Espresso se stala 9. ledna 2026 jak celkovým vítězem spotřebitelského testu Blesku, tak vítězem nejlepší chuti.
1717

nejlepší chuŤ

Celkový vítěz testu
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30 ks

1 kg

kompatibilní s kávovary Nespressokompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

Mléčná čokoláda s náplněmi mléčná, 
lískové ořechy, pistácie a kokos.

NOVINKA

3990
54,90 -27%

10990
179,-

7490
109,90

459,-
549,-

199,-
249,-

9990
119,90

3990
54,90

189,-
249,-

179,-
319,-

329,-
399,-

11990
149,90

229,-
299,-

14990
269,-

NE
PO

RA
ZIT

EL
NÉ

 pr
od

uk
ty,

 jej
ich

ž c
en

a b
yla

 ne
jniž

ší v
e s

rov
ná

ní s
 ce

no
u u

ve
de

no
u v

 le
tác

ích
 vy

bra
ný

ch
 ob

ch
od

níc
h ř

etě
zců

 ke
 dn

i ti
sku

 le
ták

u 2
. 3

. 2
02

6. 
Ne

lze
 ga

ran
tov

at,
 

že
 ce

na
 pr

od
uk

tů 
oz

na
če

ný
ch

 v 
let

ák
u 

NE
PO

RA
ZIT

EL
NÉ

 zů
sta

ne
 ne

jni
žší

 po
 ce

lou
 do

bu
 pl

atn
os

ti l
etá

ku
. V

íce
 in

for
ma

cí n
a s

tra
ně

 24
. •

▼ 
Ne

jni
žší

 ce
na

 za
 po

sle
dn

ích
 30

 dn
í u

 ná
s. 

Excellent Sváteční 
dezert
• chlazený • balený
• 2× 90 g • 100 g = 22,17 Kč
• Tiramisu, Profiteroles  

Belgian Mořské plody
• 250 g • 100 g = 43,96 Kč 
• 109,90 Kč 

Lindt Excellence
• 100 g 
• 69,90 Kč 

Toffifee white
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč
• 34,90 Kč 

Lindt 
Hochfein Pralinky
• 120 g • 100 g = 190,84 Kč 
• 219 Kč 

Lavazza 
Crema e Gusto
• zrnková káva • 1 kg 
• 459 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Starbucks Kapsle
• 12 ks • 1 ks = 10 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Starbucks
• zrnková káva 
• 450 g • 100 g = 74,12 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva 
• 275 g • 100 g = 68,73 Kč 
• 189 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 30 ks (15× káva, 15× mléko) 
• 1 ks = 6,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Nescafé Gold
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč • vybrané druhy 
• 179 Kč 

Lindt Lindor
• 200 g • 100 g = 74,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ
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NOVINKA

1990
24,90 -20%

3990
3490

3990

9990
149,90 -33%

279,-
379,- -26% 10990

159,-

10990
159,-

2990
36,90 -18%

5990
2990
44,90 -33%

2490
29,90

Albert Perníkové 
těsto medové
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert 
Linecké těsto 
s vanilkovou 
příchutí
• tukové • chlazené 
• balené • 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč 

Albert  
Linecké těsto oříškové
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert Křehké těsto
• chlazené • balené • 350 g  
• 100 g = 8,55 Kč 

Starline Forma beránek
• 29 cm • s nepřilnavým povrchem 

Velikonoční 
vykrajovátka
• 1 ks • různé motivy

Forma zajíček
• keramická 
• 21 × 14,5 × 10 cm 

Forma bábovka 
• 25 cm  • s nepřilnavým povrchem 
• 109,90 Kč 

Plech na pečení 
• rozměry: 43,5 × 29 × 1,7 cm 
• 109,90 Kč

▼
 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Bezlepkové těsto
• chlazené • balené • 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč • různé druhy 

Babické Bezlepkové  
listové těsto vyrobené 
v Rosicích
• chlazené • balené • 300 g 
• 100 g = 9,97 Kč 

Home Kitchen 
Papír na pečení 
• 8 m 
• 24,90 Kč

VELIK    NADÍLKA
EXCELENTNÍCH

CHUTÍ

19
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ZA CENU ne
1990
25,90 -23%

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
49,90 -40%

+1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16%

+1 KREDIT 
NAVÍC1790

21,90 -18%

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90 -16%

+1 KREDIT 
NAVÍC

3890
46,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

450
9,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

690
9,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1590
19,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE3490
2990
34,90 -14% 2690

33,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE6490
5990
76,90 -22%

 
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným 
orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bio Jogurt bílý
• 150 g   
• 100 g = 6,60 Kč

Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 

Bio Zakysaná smetana 15%
• 175 g • 100 g = 10,23 Kč 

Bio Mléko 
čerstvé 1,5% 
• 1 l 

Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 31,12 Kč 
• 38,90 Kč 

Bio Vejce čerstvá
• 6 ks • 1 ks = 10,82 Kč 
bez Aplikace / 9,99 Kč Aplikace 

Bio Kypřicí 
prášek
• 12 g 
• 100 g = 37,50 Kč 
• 4,50 Kč 

Bio Kokosové 
mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 7,48 Kč 

Bio Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč 
• 6,90 Kč 

Bio Kokos
• 100 g • 11,90 Kč 

Bio Kokosová 
mouka
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
bez Aplikace / 11,96 Kč Aplikace 

Bio Rozinky sultánky
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč 
• 25,90 Kč 

Bio Mléko 
trvanlivé 3,5%
• 1 l
• 26,90 Kč  

20
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4490
49,90 -10%

+1 KREDIT 
NAVÍC

3890
54,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2290
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

169,-
229,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
38,90

+1 KREDIT 
NAVÍC3990

53,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1390
19,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 11990

9990
159,- -37%

BEZ
APLIKACE2890
2490
28,90 -13%

5990
79,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

6490
89,90 -27%

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným 
orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Free From 
Kakaové piškoty
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč 
• 19,90 Kč 

Bio Ghee
• 400 ml • 100 ml = 42,25 Kč 
• 169 Kč 

Bio Kokosový cukr
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 

Bio Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Free From  
Bio Puding
• 37 g • 100 g = 37,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
bez Aplikace / 39,96 Kč 
Aplikace 

Bio Agávový sirup
• 250 ml  
• 100 ml = 25,96 Kč 

Bio Datlový sirup
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 

Free From 
Univerzální směs 
na pečení
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč 
• 38,90 Kč 

Bio Třtinový cukr
• 400 g • 100 g = 7,23 Kč 
bez Aplikace / 6,23 Kč 
Aplikace 

21
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179,-
269,- -33% 14990

219,- -31%

14990
219,- -31%

13990
219,- -36%

9990
149,90 -33%

8990
139,90 -35%

259,-
469,- -44%

13490
199,- -32%

12990
148,90 -12%

11990
179,- -33%

10990
179,- -38%

9990
149,90 -33%

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě 
vybírám v každé cenové kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.

národní someliérka

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 

Rulandské šedé
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 

Hibernal
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 

Müller Thurgau
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 

 

Modrý Portugal
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 

Grüner Veltliner 
Smaragd
• Rakousko • 0,75 l  
• 1 l = 345,34 Kč 

Carménère
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 179,87 Kč

Merlot
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč Chianti

• Itálie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 

Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč

Rioja
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

2222

jedinečná kolekce zahraničních vín
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249,-
279,- -10%

229,-
263,- -12%

199,-
239,- -16%

179,-
239,-

169,-
215,- -21%

279,-
319,- -12%

249,-
287,- -13%

269,-
336,- -19%

219,-
299,-

199,-
263,- -24%

179,-
239,-

199,-
259,-

199,-
249,-

▼
 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vinařství Mádl 
• Hibernal
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 
• 207 Kč 

Vinařství Gotberg 
• Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• 191 Kč 

Marqués de Griñón  
Rioja Crianza
• Španělsko • 0,75 l • 1 l = 372 Kč 

Vinařství Reisten
• Chardonnay
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 305,34 Kč 

Vinařství Vinofol
• Sauvignon 
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč
• 199 Kč 

Vinařství Tetur
• Irsai Oliver
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč 

Vinařství Vinofol 
• Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 332 Kč

Trapiche PURE
• Argentina 
• 0,75 l • 1 l = 292 Kč  
• 239 Kč 

Primitivo di Manduria
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 

Bordeaux Château  
Croix de Mission
• Francie  • 0,75 l 
• 1 l = 358,67 Kč 

Vinařství Moravíno
• Rulandské šedé
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 

Tenuta Casate
• Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• 190 Kč 

Valpolicella Ripasso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 332 Kč 

23
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Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke dni 2. 3. 2026. 
Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny 
konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických 
aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné 
prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze 
v termínu od 26. 3. do 8. 4. 2025, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a Hypermarketu Krnov. Uvedené ceny jsou v Kč.
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Zámecké vinařství Bzenec
• EGO • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 

Vinařství 
Zlomek & Vávra
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč • vybrané druhy 
• 159 Kč 

Château Valtice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Vinařství Ludwig
• Ludwig 30 • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy • 139,90 Kč 

Vinařství 
Vinofol Terroir
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 

Vinselekt Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Zámecké vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum • přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Rodinné vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Templářské sklepy Čejkovice
• přívlastková vína • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Víno Mikulov
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč Víno z Kobylí

• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 

MORAVSKÁ VÍNA

Rodinné vinařství 
Břeclav
• Stará Břeclav 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 3. 2026. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.•▼

 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

MORAVSKÁ VÍNA
Viña Tarapacá 
Gran Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 318,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Masso 
Antico Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč 

Doppio Passo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč 
• 171 Kč 

Viña Tarapacá Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Bordeaux 
Château Tour 
Chapoux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč 

Barton & Guestier 
Réserve
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Jean  
Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Gran Maestro Rosso
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč DeAngeli Pinot Grigio

• Itálie • 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• 51,90 Kč 

Baron Rocheau Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 

ZAHRANIČNÍ VÍNA

25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke dni 2. 3. 2026. 
Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny 
konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických 
aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné 
prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a gra� cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze 
v termínu od 11. 3. do 24. 3. 2026, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.
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Moët & Chandon 
Imperial
• Champagne • Francie 
• 0,75 l • 1 l = 1198,67 Kč 
• 799 Kč 

Martini  
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 318,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Martini
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 292 Kč 
• vybrané druhy 

Brilla Prosecco
• 0,75 l
• 1 l = 292 Kč 

Bohemia Sekt Prestige
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 
• vybrané druhy 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  • 1 l = 225,34 Kč
• 169 Kč 

Calvet Cremant 
de Bordeaux 
Demi-sec
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč 

Bohemia Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Sommelier Collection 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč
• vybrané druhy 

La Grande Célébration Sekt
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Mucha  
Sekt ICE
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 

Old Porter
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč  
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

La Contesse  
Prosecco Treviso
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč  
• 148,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 3. 2026. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼

 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

El General
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč 

Diplomático 
Mantuano
• 40 % • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč 

Planteray XO
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1427,14 Kč 
• 999 Kč 

Barceló  
Imperial
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 1098,57 Kč 
• 769 Kč 

Don Papa Masskara
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč
• 799 Kč 

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč 
• 419 Kč 

Havana Club 3 Años
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Bacardí Carta 
Blanca
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l • 1 l = 627,15 Kč 
• 419 Kč 

Metaxa 12★ 
• 40% • 0,7 l  • 1 l = 1027,14 Kč
• 699 Kč 

Hennessy V. S.
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1427,14 Kč 
• 999 Kč 

Bumbu XO
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,14 Kč 
• 999 Kč 
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Stará žitná 
myslivecká 
Reserve
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč 
• 279 Kč 

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 269 Kč 

Ballantine's 
Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
• 329 Kč 

Absolut Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Bombay 
Sapphire
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 712,86 Kč 
• 499 Kč 

Malfy Gin
• 41% • 0,7 l 
• 1 l = 855,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 599 Kč 

Tanqueray 
London Gin
• 43,1% • 0,7 l • 1 l = 770 Kč 
• 539 Kč 

Baron 
Hildprandt 
ze zralých 
hrušek
• 40% • 0,5 l 
• 1 l = 938 Kč 
• 469 Kč 

Campari
• 25% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Limoncé
• 14,8 % • 0,7 l
• 1 l = 312,86 Kč Aperol

• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

Tequila 
Sierra
• 38% •  0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Glenfiddich 
Whisky 12 YO
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,14 Kč 
• 999 Kč 

Tatratea
• 52% • 0,7 l 
• 1 l = 741,43 Kč 
• 519 Kč 

Vaječný  
Sen Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Becherovka 
Fuit & Herbs
• 20%  
• 0,5 l • 1 l = 318 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč 

28

11K_DELI_HM_2026_verze_.indb   2811K_DELI_HM_2026_verze_.indb   28 02.03.2026   16:05:4102.03.2026   16:05:41



1 ks za 25,90 Kč

1 ks za 28,84 Kč

1 ks za 13,73 Kč

1 ks za 16,24 Kč

1 ks za 16,65 Kč

5 l

259,-

2290

5490
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NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 3. 2026. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼

 Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vaječný  
Sen Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Pilsner Urquell 10pack
• světlý ležák • 10×; 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč • 0,5 l = 25,90 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Budweiser 
Budvar 
Original	
• světlý ležák
• 0,5 l  
• 1 l = 45,80 Kč

Birell 4pack
• nealkoholické pivo ochucené • 4× 0,33 l • 100 ml = 4,16 Kč
• vybrané druhy
• 52,40 Kč 

Zlatý Bažant 
8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l  
• 1 l = 32,48 Kč  
• 0,5 l = 16,24 Kč 

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Krušovice 
Hořké
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Strongbow
• 440 ml • 100 ml = 4,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Corona
• světlý ležák 
• 355 ml 
• 100 ml = 8,43 Kč 

Bernard Grep
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Bernard 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Radegast Rázná 10 
6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč 
• 0,5 l = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l • 1 l = 57,67 Kč 
• 0,5 l = 28,84 Kč • 173 Kč 

Heineken
• světlý ležák 
• 5 l • 1 l = 73,80 Kč 
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1 ks za 23,73 Kč

1 ks za 9,98 Kč

2 L
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Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 55,80 Kč 
• vybrané druhy
• 27,90 Kč 

Pfanner  
100% jablko
• 2 l • 1 l = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Sanpellegrino
• 330 ml • 100 ml = 9,06 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Royal Crown/Targa 
• 1,33 l • 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy
• 26,90 Kč 

Popstar Tea 
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč
• vybrané druhy
• 29,90 Kč 

Gemerka  
Vitalita/Imunita
• ochucená  minerální voda  
• 0,75 l • 1 l = 26,54 Kč
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l • 1 l = 17,45 Kč
• vybrané druhy
• 29,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 15,82 Kč 
• vybrané druhy
• 89,90 Kč 

Natur farm 
Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy

Vittel
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 14,60 Kč 

Magnesia Plus
• ochucená minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy
• 21,90 Kč 

Kofola 4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 3,03 Kč
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Lipton 
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 
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Pfanner  
100% jablko
• 2 l • 1 l = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Dekorace 
zajíc
• 1 ks
• 38 cm

Forsythia
• 1 ks • umělá květina

 

Zajíček plyšový
• 1 ks • různé velikosti a barvy

Velikonoční 
věnec
• 1 ks • 30 cm 

Vajíčka 
plastová
• 6 ks v balení 
• různé druhy 

Keramická ovečka 
• 1 ks • různé druhy 

Dárkový sáček
• 1 ks
• různé designy 

Pomlázka 40 cm
• 1 ks • ze suchého 
proutí, zdobená 
mašlemi 

OVO Obtisky
• 1 balení • na velikonoční 
vajíčka s různými motivy 

OVO Prášková 
barva na vajíčka
• 1 balení • 5 g  
• různé barvy 

Dekorativní 
běhoun na stůl 
• 30 × 120 cm 
• také v zelené barvě 

Dekorace zajíček
• 1 ks • 24 cm 

Svíčka vonná
• 1 ks • 130 g 
• různé motivy 
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94
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95
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1690
22,90 -26%

4490
67,90 -33%

2790
32,90 -15%

2790

2290
28,50 -19%

2590

Neobsahuje lepek, sóju, glutamát sodný E621 a barvivo E120.

2190
32,90 -33%

8490
106,90 -20%

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

PREMIUM Tlačenka
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínské párky
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 

PREMIUM 
Anglická slanina
• 100 g 

PREMIUM 
Královská slanina
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královská slanina 
s pepřem
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská klobása
• cena za 100 g PREMIUM  

Pečená šunka
• nejvyšší jakost
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Sklepmistrova 
klobása
• 160 g • 100 g = 53,07 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 2. 3. 2026. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2026. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Excellent 
Makronky mandlové
• chlazené • balené • 144 g  
• 100 g = 69,38 Kč 

Albert Sváteční mazanec
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Albert Jidáš
• 70 g
• 100 g = 14,15 Kč 

Donut tmavý s vajíčky
• 57 g • 100 g = 20,88 Kč 

Excellent  
Biskupský beránek
• balený • 400 g • 100 g = 27,48 Kč 

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

ORIGINÁLNÍ RECEPTURA  

S FERMENTOVANÝM  

PODMÁSLÍM
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